
Urząd Gminy w Świątkach 
11-008 Świątki 87

Tel /fax.0-89 616-98-83,0-89 616-98-90, 0-89 616-98-22
             e-mail. urzad@swiatki.pl    NIP 739-10-21-776     Regon 000546035

Numer ogłoszenia 

BZP nr 500049091-N-2017 z dnia 25-10-2017 r. Data 20-12-2017 r

Sprawa ROS.271.11.2017

 
Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na Sprawa ROS.271.11.2017: ” „Budowa odcinka drogi
wewnętrznej (o parametrach drogi klasy technicznej D) oraz zjazdu publicznego z drogi
wojewódzkiej nr 530 na drogę wewnętrzną”. Postępowanie znak: ROS.271.11.2017. 

Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U.  z roku  2017 poz. 1579  z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 46 
ust. 5

5. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana:

1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych w ofercie;

2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy;

3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn 
leżących po stronie wykonawcy.

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w 
trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego realizacji inwestycji pn. prawa 
ROS.271.11.2017: ” „Budowa odcinka drogi wewnętrznej (o parametrach drogi klasy 
technicznej D) oraz zjazdu publicznego z drogi wojewódzkiej nr 530 na drogę 
wewnętrzną”. Postępowanie znak: ROS.271.11.2017.  - Biuletyn Zamówień Publicznych, 
numer ogłoszenia 500049091-N-2017 z dnia 25-10-2017 r.

Uzasadnienie
Zamawiający zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo

Zamówień  Publicznych  (Dz.  U.   z  roku   2017  poz.  1579   z  późn.  zm.) unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego ze względu na istnienie niemożliwej do
usunięcia  wady  postępowania,  uniemożliwiającej  zawarcie  niepodlegającej  unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Powodem  unieważnienia  jest  brak  możliwości  wyboru  kolejnego  wykonawcy  z  listy
oferentów, w powodów formalnych.

Jednocześnie dziękujemy Państwu za udział w przetargu i zapraszamy do ponownego 
złożenia oferty w kolejnym zamówieniu

Z poważaniem
Do wiadomości:

1. zainteresowani

2. strona internetowa Zamawiającego 

3. tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

1

mailto:e-mail.ug_swiatki@zeto.olsztyn.pl

